[image: image1.png]NN NS NN %%

RO (02612)0) (026&)3, LR
- - o -
AZS %% %% NS
01 s N e

" (e
NN %% .
S e

-
%% %%
X 4

e o
%% NS
LY Y

c £
%% %% :
RIS

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ВЕРХНЕЕ  ДУБРОВО

РЕШЕНИЕ
от «15» октября 2009 года № 225
р.п. Верхнее Дуброво

Свердловская область

О внесении дополнений в решение Думы городского округа Верхнее Дуброво от 17 сентября 2009 года
№ 211 «Об установлении земельного налога на территории городского округа Верхнее Дуброво»
В соответствии со статьёй 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 2, пунктом 4 части 3 статьи 22 Устава городского округа Верхнее Дуброво Дума городского округа Верхнее Дуброво
РЕШИЛА:

1. Дополнить решение Думы городского округа Верхнее Дуброво от 17 сентября 2009 года № 211 «Об установлении земельного налога на территории городского округа Верхнее Дуброво» пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Налоговая льгота по земельному налогу, предусмотренная:

1) подпунктом 1 пункта 3 настоящего решения, предоставляется на основании:

- письменного заявления налогоплательщика о предоставлении ему налоговой льготы;

- справка о финансировании налогоплательщика из бюджета.

2) абзацами 2, 3, 4, 5 подпункта 2 пункта 3 настоящего решения, предоставляется на основании:

- письменного заявления гражданина о предоставлении ему налоговой льготы;

- пенсионного удостоверения.

3) абзацами 6 и 7 подпункта 2 пункта 3 настоящего решения, предоставляется на основании:

- письменного заявления гражданина о предоставлении ему налоговой льготы;

4) - удостоверения о присвоении звания.

5) абзацами 1 и 2 подпункта 3 пункта 3 настоящего решения, предоставляется на основании:

- письменного заявления гражданина о предоставлении ему налоговой льготы;

- пенсионного удостоверения или справки об установлении инвалидности.

6) абзацами 3, 4, 5 подпункта 3 пункта 3 настоящего решения, предоставляется на основании:

- письменного заявления гражданина о предоставлении ему налоговой льготы;

- пенсионного удостоверения.

7) абзацем 6 подпункта 3 пункта 3 настоящего решения, предоставляется на основании:

- письменного заявления гражданина о предоставлении ему налоговой льготы;

- пенсионного удостоверения;

- справки с места жительства.

8) абзацем 7 подпункта 3 пункта 3 настоящего решения, предоставляется на основании:

- письменного заявления гражданина о предоставлении ему налоговой льготы;

- свидетельство о признании семьи многодетной».

2. Направить настоящее решение главе городского округа Верхнее Дуброво для подписания и обнародования.
3. Направить копию настоящего решения в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 18 по Свердловской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету и налогам.

Глава городского округа
                      В.К. Конопкин